F.C. LOCARNO Settore Allievi
Via Respini – CP 920
6601 Locarno
e-mail: settore.allievi@fclocarno.ch
web: http:\\www.fclocarno.ch

## Assemblea Generale Ordinaria Associazione Football Club Locarno (FCL)

I Soci dell'Associazione Football Club Locarno sono convocati per L'Assemblea Generale Ordinaria

che avrà luogo

## Giovedì 6 dicembre 2018, alle ore 20.00 Presso la sala del Consiglio Comunale di Locarno (Palazzo Marcacci, 2. Piano)

con il seguente ordine del giorno:

- 1. Saluto del Comitato, nomina del Presidente del giorno e di 2 scrutatori
- 2. Approvazione del verbale dell'Assemblea generale straordinaria del 25.07.2018
- 3. Rapporti di gestione Rapporto contabile e di revisione dei conti 2017/18 approvazione
- 4. Preventivo stagione 2018/19
- 5. Elezione del Presidente e del Comitato dell'Associazione Football Club Locarno
- 6. Designazione di un ufficio fiduciario neutrale
- 7. Eventuali.
  - a) Gruppo di lavoro per modifiche allo statuto su consiglio della ASF
- Le eventuali proposte destinate ad essere trattate dall'Assemblea dovranno pervenire in forma scritta entro e non oltre il 15.11.2018 (art. 15, cpv. 4)
- All'Assemblea potranno votare unicamente coloro che avranno pagato la quota sociale di Fr. 50.00, con valuta 22.11.2018 (art. 8 cpv. 1), sul seguente conto: Banca Raiffeisen, Locarno IBAN CH56 8037 9000 1016 3250 8
- Il verbale dell'Assemblea del 25.07.2018 è a disposizione dei Soci fissando un appuntamento allo 079 620.95.64.

## **Associazione Football Club Locarno**